
------------ ---

Zarządzenie Nr 42/13

Burmistrza Lidzbarka

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 z późno zm.) i § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez

nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593; z 2007 r. Nr 214, poz. 1580)

zarządzam co następuje

§1
1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Gimnazjum im. Pawła Nowakowskiego w

Starym Dłutowie Pani Moniki Wioletty Deorockiej, ubiegającej się o awans zawodowy na

stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

- Zygmunt Osmański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej -

przedstawiciel organu prowadzącego

- Irena Leszczewicz - Dyrektor Gimnazjum im. Pawła Nowakowskiego w Starym

Dłutowie

- Jerzy Święszkowski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Katarzyna Mróz - Ekspert

- Barbara Wrońska - Ekspert

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Tadeusza

Kościuszki w Lidzbarku Pani Jolanty Kordaiskiej, ubiegającej się o awans zawodowy na

stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

- Zygmunt Osmański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej-

przedstawiciel organu prowadzącego

- Beata Piątkowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki

w Lidzbarku

- Jerzy Święszkowski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Katarzyna Mróz - Ekspert

- Arieta Marlena Raszkowska - Ekspert

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku Pani

Małgorzaty Moniki Napiwodzkiej, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego w składzie:



--~".."....,----=~-~=~~~====~----------------

- Zygmunt Osmański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel

organu prowadzącego

- Jadwiga Jastrzębowska - Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku

- Jerzy Święszkowski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Katarzyna Mróz - Ekspert

- Arieta Magdalena Raszkowska - Ekspert

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


